
CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 06/10/2012 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: FRANCISCO ASIS BENITEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 08/10/2012 - 10:41 p. 1www.crosec.net

   1 YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN    0.00      ET
55091 / H / 10 / INDT / CAST 68227 / ALEVIN / 7

   2 ISIS DE L'OASIS MANUEL JARA GUTIERREZ    4.00      ET
88219 / H / 16 / SF / ALA 83891 / INFANTIL / 6

   2 XILON MARTA DE SEPULVEDA MILLAN    4.00      ET
66814 / M / 11 / INDT / CAST 68229 / INFANTIL / 7

   2 CASI CASI 2C MARTA COBO MORENO    4.00      ET
49421TC / H / 8 / INDETER. / TORDO 81523TC / INFANTIL / 7

   5 LUSITANA MARINA VAZQUEZ LOPEZ    8.00      ET
80317 / H / 7 / CRUZ / TORDO 37619 / INFANTIL / 7

   5 FIPIE LORENZO PRADAS FREIRE    8.00      ET
4 /  / 16821 / J. JINETE / 7

  FP FINIA'S FANRASIE OF FLYING FRANCISCO JOSE BELTRAN BLANCO    4.00      ET
44296 / H / 10 / WEST / CAST 51649 / ADULTO / 7



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 06/10/2012 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: FRANCISCO ASIS BENITEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 08/10/2012 - 10:41 p. 1www.crosec.net

   1 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    0.00   58.87
45517 / H / 8 / INDT / CAST 33450 / ADULTO / 7

   2 HELIUM DE MONTMAIN CARMEN ALVAREZ DELGADO    0.00   65.90
25404 / M / 17 / SF / ALA 32894 / JUVENIL / 7

   3 ZIREINA MANUEL CUENCA MONTES    0.00   67.21
88766 / H / 8 / KWPN / ALA 16708 / ADULTO / 7

   4 LUMBRERA W CARLOS BOSCH CEBRIAN    4.00   61.16
87486 / H / 6 / CDE / CAST 16130 / ADULTO / 7

   5 ULTIMA ANTONIO JESUS CUENCA MONTES    4.00   61.23
24176 / H / 14 / CRUZ / CAST 16707 / ADULTO / 7

   6 CLIPER YOLANDA ORTIZ AGUERA    4.00   65.22
81001 / M / 8 / CDE / CAST 15657 / INFANTIL / 7

   7 PAYASO ANGEL PERALTA ASTOLFI    4.00   67.10
69279 / C / 9 / PRE / TORDO 39829 / ADULTO / 7

   8 ROXANA VEL ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    4.00   70.83
88757 / H / 7 / CDE / CAST 359 / ADULTO / 7

   9 V VAN BOST ANTONIO JESUS CUENCA MONTES    4.00   72.55
22849 / H / 14 / BWP / CAST 16707 / ADULTO / 7

  10 DARIO RICARDO DEL CAMPO LOPEZ CRESPO    4.00   75.34
26497 / M / 14 / WEST / CAST 90120 / ADULTO / 7

  11 QUEBRA VENTO CARMEN HERRUZO BARREIROS    8.00   62.71
21035 / H / 15 / CRUZ / ALAZAN 15651 / JUVENIL / 7

  12 LEGOLAS* JOSE MARIA DE LA LOMA-OSSORIO RUBIO    8.00   69.85
24062 / M / 11 / OLDBG / NEGRO 15504 / ADULTO / 7

  13 SARTA FRANCISCO JOSE BELTRAN BLANCO   12.00   75.71
24147 / H / 10 / CDE / TORDO 51649 / ADULTO / 7

  14 ROUDEL DE GEEN MARIA SERRANO CIVANTOS   20.00   71.83
84797 / H / 7 / PONI GALES / PALOMINO 16945 / JUVENIL / 7

 ELI BORN TO WIN BORJA GARCIA PALACIOS     ELI     ELI
20675 / H / 15 / CDE / CASTAÑO 68335 / JUVENIL / 7

 ELI RESPETUOSO MANUEL JARA GUTIERREZ     ELI     ELI
24126 / M / 11 / INDT / TORDO 83891 / INFANTIL / 6



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 06/10/2012 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: FRANCISCO ASIS BENITEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 08/10/2012 - 10:41 p. 1www.crosec.net

   1 ILICO PRESTO CASTORA ORTIZ AGUERA                  0.00   17.57
20856 / M / 16 / SF / ALA 15656 / JUVENIL / 7

   2 JUPITER DEL PALLIZO RICARDO DEL CAMPO LOPEZ CRESPO                  0.00   18.96
86881 / M / 14 / HOLST / CAST 90120 / ADULTO / 7

   3 FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA                  0.00   19.78
21706 / C / 19 / SF / CASTAÑO 16837 / JUVENIL / 7

   4 ZAPATA CARLOS BOSCH CEBRIAN                  0.00   21.10
70083 / C / 16 / SWB / CAST 16130 / ADULTO / 7

   5 RIBERA DE GUADIEL ANTONIO GARCIA HERRAINZ                  0.00   22.50
25930 / M / 9 / INDT / CAST 87371 / INFANTIL / 7

   6 IDEAL JOSE SERRANO CIVANTOS                  4.00   16.66
20852 / M / 12 / INDETER / CAST 16944 / JUVENIL / 7

   7 LEAPER ORLEANS GM CARLOS BOSCH CEBRIAN                  4.00   19.22
42004 / H / 8 / CDE / ALA 16130 / ADULTO / 7

   8 LANZUB FRANCISCO CASTEJON RIBER                  4.00   20.82
53467 / C / 7 / INDT / CAST 60767 / ADULTO / 7

   9 QUBAMGO ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    4.00   53.86               
25437 / C / 9 / INDT / CAST 359 / ADULTO / 7

  10 ABRIL DE VALD LORENZO PRADAS FREIRE    8.00   48.59               
86003 / H / 7 / CDE / TORDO 16821 / J. JINETE / 7

  11 ELJA JOSE SERRANO MELERO   11.00   69.93               
21704 / H / 10 / WEST / CAS 16185 / ADULTO / 7

  12 SIGGY MARINE MARINA VAZQUEZ LOPEZ   21.00   60.55               
21793 / M / 17 / CRUZ / CASTAÑO 37619 / INFANTIL / 7

 ELI TEQUILLA SUNRISE EDUARDO FUENTES ALONSO     ELI     ELI               
21149 / M / 16 / BEL / NEGRO 3220 / ADULTO / 7



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 07/10/2012 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: FRANCISCO ASIS BENITEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 08/10/2012 - 10:47 p. 1www.crosec.net

   1 XILON MARTA DE SEPULVEDA MILLAN    0.00      ET
66814 / M / 11 / INDT / CAST 68229 / INFANTIL / 7

   1 FIPIE LORENZO PRADAS FREIRE    0.00      ET
TRANMITE /  / 4 /  / 16821 / J. JINETE / 7

   1 CASI CASI 2C MARTA COBO MORENO    0.00      ET
49421TC / H / 8 / INDETER. / TORDO 81523TC / INFANTIL / 7

   1 LUSITANA MARINA VAZQUEZ LOPEZ    0.00      ET
80317 / H / 7 / CRUZ / TORDO 37619 / INFANTIL / 7

   5 YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN    4.00      ET
55091 / H / 10 / INDT / CAST 68227 / ALEVIN / 7

   5 ISIS DE L'OASIS MANUEL JARA GUTIERREZ    4.00      ET
88219 / H / 16 / SF / ALA 83891 / INFANTIL / 6

  FP FINIA'S FANRASIE OF FLYING FRANCISCO JOSE BELTRAN BLANCO    4.00      ET
44296 / H / 10 / WEST / CAST 51649 / ADULTO / 7



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 07/10/2012 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: FRANCISCO ASIS BENITEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 08/10/2012 - 10:47 p. 1www.crosec.net

   1 HELIUM DE MONTMAIN CARMEN ALVAREZ DELGADO                  0.00   20.01
25404 / M / 17 / SF / ALA 32894 / JUVENIL / 7

   2 LEGOLAS* JOSE MARIA DE LA LOMA-OSSORIO RUBIO                  0.00   20.61
24062 / M / 11 / OLDBG / NEGRO 15504 / ADULTO / 7

   3 DARIO RICARDO DEL CAMPO LOPEZ CRESPO                  0.00   21.41
26497 / M / 14 / WEST / CAST 90120 / ADULTO / 7

   4 ZIREINA MANUEL CUENCA MONTES                  0.00   21.91
88766 / H / 8 / KWPN / ALA 16708 / ADULTO / 7

   5 TEQUILLA SUNRISE EDUARDO FUENTES ALONSO                  0.00   22.03
21149 / M / 16 / BEL / NEGRO 3220 / ADULTO / 7

   6 ULTIMA ANTONIO JESUS CUENCA MONTES                  4.00   24.04
24176 / H / 14 / CRUZ / CAST 16707 / ADULTO / 7

   7 QUEBRA VENTO CARMEN HERRUZO BARREIROS    4.00   49.62               
21035 / H / 15 / CRUZ / ALAZAN 15651 / JUVENIL / 7

   8 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    4.00   52.27               
45517 / H / 8 / INDT / CAST 33450 / ADULTO / 7

   9 PAYASO ANGEL PERALTA ASTOLFI    4.00   53.39               
69279 / C / 9 / PRE / TORDO 39829 / ADULTO / 7

  10 V VAN BOST ANTONIO JESUS CUENCA MONTES    4.00   54.30               
22849 / H / 14 / BWP / CAST 16707 / ADULTO / 7

  11 CLIPER YOLANDA ORTIZ AGUERA    4.00   56.04               
81001 / M / 8 / CDE / CAST 15657 / INFANTIL / 7

  12 LUMBRERA W CARLOS BOSCH CEBRIAN    4.00   57.49               
87486 / H / 6 / CDE / CAST 16130 / ADULTO / 7

  13 SIGGY MARINE MARINA VAZQUEZ LOPEZ    4.00   57.63               
21793 / M / 17 / CRUZ / CASTAÑO 37619 / INFANTIL / 7

  14 JACOUR DE LA SENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    4.00   59.77               
24031 / M / 15 / SF / CAST 15659 / INFANTIL / 7

  15 RIBERA DE GUADIEL ANTONIO GARCIA HERRAINZ    8.00   51.94               
25930 / M / 9 / INDT / CAST 87371 / INFANTIL / 7

  16 ROXANA VEL ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    8.00   58.35               
88757 / H / 7 / CDE / CAST 359 / ADULTO / 7

  17 BORN TO WIN BORJA GARCIA PALACIOS   12.00   51.33               
20675 / H / 15 / CDE / CASTAÑO 68335 / JUVENIL / 7

  18 SARTA FRANCISCO JOSE BELTRAN BLANCO   12.00   52.54               
24147 / H / 10 / CDE / TORDO 51649 / ADULTO / 7

 ELI RESPETUOSO MANUEL JARA GUTIERREZ     ELI     ELI               
24126 / M / 11 / INDT / TORDO 83891 / INFANTIL / 6

 ELI KREG DE CIVRY PILAR HERRERO RUBIO     ELI     ELI               
20895 / M / 14 / UNKN / ALA 12504 / JUVENIL / 7



CNS* CLUB HIPICO DE CORDOBA
Fecha/Date: 07/10/2012 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  135 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: FRANCISCO ASIS BENITEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 08/10/2012 - 10:47 p. 1www.crosec.net

   1 QUBAMGO ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00   77.46    0.00   40.97
25437 / C / 9 / INDT / CAST 359 / ADULTO / 7

   2 JUPITER DEL PALLIZO RICARDO DEL CAMPO LOPEZ CRESPO    0.00   77.07    6.00   46.85
86881 / M / 14 / HOLST / CAST 90120 / ADULTO / 7

   3 IDEAL JOSE SERRANO CIVANTOS    0.00   72.08    8.00   37.27
20852 / M / 12 / INDETER / CAST 16944 / JUVENIL / 7

   4 ILICO PRESTO CASTORA ORTIZ AGUERA    0.00   71.39    8.00   41.97
20856 / M / 16 / SF / ALA 15656 / JUVENIL / 7

   5 ZAPATA CARLOS BOSCH CEBRIAN    4.00   75.30               
70083 / C / 16 / SWB / CAST 16130 / ADULTO / 7

   6 LEAPER ORLEANS GM CARLOS BOSCH CEBRIAN    8.00   73.58               
42004 / H / 8 / CDE / ALA 16130 / ADULTO / 7

   7 FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    8.00   74.07               
21706 / C / 19 / SF / CASTAÑO 16837 / JUVENIL / 7

   8 LANZUB FRANCISCO CASTEJON RIBER   16.00   77.26               
53467 / C / 7 / INDT / CAST 60767 / ADULTO / 7

 ELI ABRIL DE VALD LORENZO PRADAS FREIRE     ELI     ELI               
86003 / H / 7 / CDE / TORDO 16821 / J. JINETE / 7

 ELI ELJA JOSE SERRANO MELERO     ELI     ELI               
21704 / H / 10 / WEST / CAS 16185 / ADULTO / 7
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